

UDVIKLINGSCENTERFYN ApS

Ringvej 10
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Jens Jørgen Viby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UDVIKLINGSCENTERFYN ApS
Ringvej 10
5853 Ørbæk

CVR-nr: 34218862
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af patenteret vejafstribningsmaskine. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 23. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.239 og en positiv egenkapital på tkr. 155.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		59.586	187.842
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.000	-30.000
Skat af årets resultat	1	-6.953	-17.298
Årets resultat		22.634	140.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.634	140.544
I alt		22.634	140.544

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		411.000	1.004.746
Varebeholdninger i alt		411.000	1.004.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.932	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.038	10.969
Andre tilgodehavender		0	28.764
Tilgodehavender i alt		217.970	39.733
Likvide beholdninger		610.108	124.744
Omsætningsaktiver i alt		1.239.078	1.169.223
Aktiver i alt		1.239.078	1.169.223

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		75.141	52.507
Egenkapital i alt		155.141	132.507
Kreditinstitutter i øvrigt		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.554	17.371
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.227	2.047
Skyldig selskabsskat		6.953	17.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.937	36.716
Gældsforpligtelser i alt		1.083.937	1.036.716
Passiver i alt		1.239.078	1.169.223

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	52.507	132.507
Årets resultat	0	22.634	22.634
Egenkapital, ultimo	80.000	75.141	155.141

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	6.953	17.298
	6.953	17.298

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	0	1.000.000	0
	1.000.000	0	1.000.000	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Viby Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, rettigheder, driftsmidler, debitorer og varelagerer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 617 tkr.